中国长城资产管理股份有限公司宁夏回族自治区分公司债务催收及营销公告
中国长城资产管理股份有限公司宁夏回族自治区分公司作为下述债权的所有人，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，立即向中国长城资产管理股份有限公司宁夏回族自治区分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担

保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任），依合同约定及国家规定向我分公司偿还原债权银行转让基准日后产生的利息、复息、罚息及其他债权，具体债权数额以借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议或已生
效司法文书计算为准。特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司宁夏回族自治区分公司
2024年11月25日

序号

388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521

债务人名称

宁夏秦毅实业集团有限公司

中宁县牛首山宾馆

中宁县电影院
中宁县金贵实业有限公司
中宁渔种场
关桥供销社
海原县城关供销社
海原县二轻工业局

海原县高崖乡供销社

海原县工商行政管理局

海原县海城镇机砖厂
海原县计经局农田开发服务中心
海原县贾塘供销社
海原县李俊乡供销社
海原县李旺供销社

海原县农业生产资料公司

海原县李旺镇洪庆综合厂

海原县罗川供销社
海原县民生福利油脂总厂
海原县人民武装部
海原县杨明供销社
海原县郑旗供销社

红羊供销社

宁夏海原县种子经销部

术台供销社
西安供销社

盐池供销社

宁夏源源药业有限责任公司（第二中药

厂）

固原地区肉类联合加工厂
固原野生食品开发有限公司

固原试验区南源经济开发有限公司

宁夏回族自治区固原副食品批发公司
宁夏固原县清真食品加工厂
宁夏固原县通用机械厂

张易供销社

固原县河川供销合作社

固原县彭堡供销合作社

固原县中河供销合作社

宁夏永德磁能发动机研究所

银川市前程固杨粮油加工厂
宁夏固原头营综合开发有限责任公司

固原健民屠宰厂

固原三营钰合祥粉丝厂

固原民政福利物资加工运销中心

宁夏回族自治区西吉县供销合作社供销

合作总公司

西吉县城关镇团结农工商综合公司

西吉县惠民骨制品有限公司
西吉县吉强建筑工程有限责任公司

西吉县白城乡人民政府

西吉县白崖乡人民政府

西吉县城关镇人民政府

西吉县城郊乡人民政府

原债

权人

截至2024年10

月31日剩余本金

4,000,000.00
5,000,000.00
3,495,800.00
4,000,000.00
3,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
4,000,000.00
5,000,000.00
3,000,000.00
3,000,000.00
6,000,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
4,000,000.00
4,000,000.00
221,600.00
2,500,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
4,100,000.00
4,500,000.00
4,500,000.00
0.00
0.00
19,500,000.00
7,200,000.00
3,000,000.00
8,700,000.00
1,900,000.00
120,000.00
430,000.00
300,000.00
276,047.72
639,636.00
10,000.00
30,000.00
48,000.00
140,000.00
220,000.00
260,000.00
125,121.00
620,000.00
693,935.44
457,140.37
232,500.00
100,000.00
700,000.00
600,000.00
2,558,453.00
570,000.00
940,000.00
500,000.00
18,429.81
139,055.86
6,500.00
276,000.00
331,683.16
100,000.00
190,000.00
232,414.47
312,942.00
0.00
10,307.05
647,339.00
449,471.00
30,000.00
41,630.00
200,000.00
5,000.00
35,800.00
1,500,000.00
850,000.00
650,000.00
600,000.00
200,000.00
300,000.00
100,000.00
110,000.00
2,500,000.00
100,000.00
42,000.00
7,700.00
20,000.00
11,000.00
15,000.00
48,800.00
40,000.00
0.00
0.00
0.00
190,000.00
437,700.00
0.00
60,000.00
100,000.00
50,000.00
300,000.00
114,000.00
90,000.00
60,000.00
50,000.00
150,000.00
80,000.00
400,000.00
400,000.00
500,000.00
850,000.00
200,000.00
1,880,631.08
65,000.00
100,000.00
200,000.00
200,000.00
400,000.00
1,400,000.00
40,000.00
20,865.00
48,500.00
106,623.00
50,000.00
70,000.00
300,000.00
10,500.00
63,000.00
78,680.00
94,525.00

抵押担保情况

无
无
无
无
无
无
无
无
无
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
无
无
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
无
保证
保证
保证
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
无
抵押
抵押
保证
抵押
抵押

抵押

抵押
抵押
保证
抵押
抵押
无
无
无
保证
抵押
抵押
抵押
抵押
无
无
无
抵押
抵押

抵押

抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
无
无
抵押
无
无
无
无
抵押
无
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
保证
抵押
抵押
保证
抵押
抵押

抵押

抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证

担保人

宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司

中宁县电影院
中宁县金贵实业有限公司
中宁县渔种场
关桥供销社
海原县城关供销社
海原县二轻工业局
海原县高崖乡供销社

海原县财政社会发展基金管理局
海原县财政社会发展基金管理局
海原县财政局
海原县海城镇机砖厂
海原县计经局农田开发服务中心
海原县贾塘供销社
海原县李俊乡供销社
海原县李旺供销社

海原县农业生产资料公司
海原县农业生产资料公司
海原县财政局
海原县农业生产资料公司
海原县农业生产资料公司
海原县李旺镇洪庆综合厂、马玉海、李应

山、李进虎、李国庆
海原县罗川供销社
海原县民生福利油脂总厂
海原县水利水保局打井队
海原县杨明供销社
海原县郑旗供销社

海原县财政局
宁夏海原县种子经销部
宁夏海原县种子经销部
术台供销社
西安供销社

盐池供销社
盐池供销社

宁夏第二中药厂

宁夏第二中药厂
宁夏第二中药厂
固原地区肉类联合加工厂
固原野生食品开发有限公司
固原试验区南源经济开发有限公司
固原试验区南源经济开发有限公司
固原试验区南源经济开发有限公司
宁夏回族自治区固原副食品批发公司
宁夏固原县清真食品加工厂
宁夏固原县通用机械厂
张易供销社
张易供销社
张易供销社

固原县河川供销合作社

固原县彭堡供销合作社

固原县中河供销合作社
宁夏永德磁能发动机研究所
宁夏永德磁能发动机研究所
银川市前程固杨粮油加工厂
宁夏固原头营综合开发有限责任公司
固原健民屠宰厂
固原健民屠宰厂
固原三营钰合祥粉丝厂
固原三营钰合祥粉丝厂
西吉县将台乡保林淀粉厂

西吉县农机修造厂

西吉县城关镇劳动服务公司

西吉县吉兴建筑工程有限责任公司
西吉县白城乡人民政府财政所
西吉县白城乡人民政府财政所
西吉县白城乡人民政府财政所
西吉县白崖乡人民政府财政所
西吉县白崖乡人民政府财政所
西吉县白崖乡人民政府财政所
西吉县城关镇人民政府财政所
西吉县城郊乡人民政府财政所
西吉县城郊乡人民政府财政所
宁夏回族自治区西吉县粉丝厂

序号

522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656

债务人名称

西吉县公易乡人民政府

西吉县红耀乡人民政府

西吉县火石寨乡人民政府

西吉县将台乡人民政府

西吉县马建乡人民政府

西吉县马莲乡人民政府

西吉县偏城乡人民政府
西吉县平峰乡人民政府

西吉县三合乡人民政府

西吉县沙沟乡人民政府

西吉县什字乡人民政府

西吉县苏堡乡人民政府

西吉县王民乡人民政府

西吉县田坪乡人民政府

西吉县西滩乡人民政府

西吉县下堡乡人民政府

西吉县夏寨乡人民政府

西吉县硝河乡人民政府

西吉县新营乡人民政府

西吉县兴隆镇人民政府

西吉县兴平乡人民政府

西吉县玉桥乡人民政府

西吉县城郊乡大滩村

西吉县城郊乡短岔村
西吉县城郊乡高同村
西吉县城郊乡龙王坝村
西吉县城郊乡芦子沟村
西吉县城郊乡马营村
西吉县城郊乡前嘴村
西吉县城郊乡泉儿湾村
西吉县城郊乡沙葱洼村
西吉县城郊乡水泉村
西吉县城郊乡万崖村
西吉县城郊乡夏大路村
西吉县城郊乡袁河村
西吉县公易乡代段村
西吉县公易乡公易村
西吉县火石寨乡小川村
西吉县火石寨乡元嘴村
西吉县马莲乡张堡塬村
西吉县什字乡南台村
西吉县王民乡二岔口村
西吉县王民乡红太村
西吉县王民乡三岔村
西吉县王民乡小岔村
西吉县王民乡学阳村
西吉县王民乡杨湾村
西吉县王民乡周康村
西吉县西滩乡五岔村
西吉县西滩乡西滩村
西吉县硝河乡范湾村
西吉县硝河乡坟湾村
西吉县硝河乡高原村
西吉县硝河乡关庄村
西吉县硝河乡红泉村
西吉县硝河乡郎岔村
西吉县硝河乡隆堡村

西吉县硝河乡马昌村

西吉县硝河乡民联村
西吉县硝河乡苏沟村
西吉县硝河乡硝河村
西吉县硝河乡新庄村
西吉县新营乡洞子沟村
西吉县新营乡二府营村
西吉县新营乡甘井村
西吉县新营乡黑城河村
西吉县新营乡庙儿岔村
西吉县新营乡万达川村
西吉县新营乡新营村
西吉县新营乡玉皇沟村
西吉县兴隆镇陈田玉村
西吉县兴隆镇川口村
西吉县兴隆镇单北村
西吉县兴隆镇单南村
西吉县兴隆镇罗庄村
西吉县兴隆镇马咀村
西吉县兴隆镇王沟村
西吉县兴隆镇王河村
西吉县兴隆镇兴隆村
西吉县兴隆镇杨茂村
西吉县兴隆镇姚杜村
西吉县兴坪乡堡湾村
西吉县兴坪乡高崖村
西吉县兴坪乡农技站
西吉县兴坪乡王堡村
西吉县兴坪乡王湾村
西吉县兴坪乡兴坪村
西吉县兴坪乡友爱村
西吉县玉桥乡大岔村
西吉县玉桥乡范沟村
西吉县玉桥乡黄岔村
西吉县玉桥乡唐岔村
西吉县玉桥乡团庄村
西吉县玉桥乡玉桥村
西吉县玉桥乡张节子村
西吉县玉桥乡张齐村
隆德县观堡供销合作社
隆德县好水供销合作社
隆德县杨河供销合作社
隆德县温堡供销合作社

隆德县联财供销合作社

隆德县神林供销合作社

隆德县张程供销合作社
隆德县沙塘铸造厂
隆德县机修农田服务站
隆德县沙塘机砖厂
宁夏回族自治区泾源县供销社综合服务

公司

原债

权人

中国

农业

银行

股份

有限

公司

宁夏

回族

自治

区分

行

截至2024年10

月31日剩余本金

17,637.64
156,740.00
78,400.00
80,000.00
630.00
20,000.00
83,178.00
13,570.00
74,479.00
116,863.00
129,480.00
60,000.00
15,141.00
25,690.00
141,304.00
255,208.47
8,494.08
555,490.00
50,100.00
150,000.00
250,000.00
26,640.00
71,831.00
143,546.00
601,400.00
40,000.00
50,000.00
58,846.00
211,400.00
42,760.00
167,646.80
27,000.00
79,553.60
28,063.00
89,870.60
15,000.00
80,000.00
120,000.00
96,000.00
195,000.00
69,550.00
250,991.00
138,600.00
370,000.00
37,000.00
145,000.00
3,535.00
20,000.00
40,000.00
130.30
6,640.90
600.00
113.80
5,837.07
214.90
781.50
475.00
1,603.00
380.50
4,702.20
549.70
22,759.73
8,090.00
418.40
1,874.00
12,100.00
53,827.19
1,500.00
13,325.00
28,980.00
37,330.00
21,770.00
14,925.00
22,690.00
36,000.00
4,805.90
4,505.30
8,049.00
4,651.00
9,358.00
5,685.40
7,556.50
10,231.00
2,250.00
17,336.00
6,973.00
7,315.50
2,082.70
3,506.00
143.00
2,172.00
16,658.40
2,097.00
635.00
2,404.00
3,355.00
612.00
2,655.00
61,277.50
9,429.00
12,688.50
13,162.50
9,500.00
1,950.00
21,112.50
16,499.50
19,050.00
21,112.50
20,700.00
6,120.00
16,200.00
59,760.00
10,800.00
26,100.00
67,500.00
9,225.00
25,188.00
21,600.00
2,430.00
5,302.20
23,820.00
20,550.00
855.00
25,700.00
26,000.00
33,000.00
50,000.00
70,000.00
20,000.00
42,000.00
50,000.00
150,000.00
200,000.00
8,900.00
194,000.00

抵押担保情况

保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
抵押
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
抵押
抵押
保证
抵押
抵押
保证

保证

抵押
保证
保证
抵押

抵押

担保人

西吉县公易乡人民政府财政所
西吉县公易乡人民政府财政所
西吉县红耀乡人民政府财政所
西吉县红耀乡人民政府财政所
西吉县火石寨乡人民政府财政所
西吉县火石寨乡人民政府财政所
西吉县火石寨乡人民政府财政所
西吉县将台乡人民政府财政所
西吉县将台乡人民政府财政所
西吉县将台乡人民政府财政所

西吉县马建乡人民政府财政所
西吉县马莲乡人民政府财政所
西吉县马莲乡人民政府财政所
西吉县偏城乡人民政府财政所
西吉县平峰乡人民政府财政所
西吉县三合乡人民政府财政所
西吉县三合乡人民政府财政所
西吉县沙沟乡人民政府财政所
西吉县沙沟乡人民政府财政所
西吉县沙沟乡人民政府财政所
西吉县什字乡人民政府财政所
西吉县什字乡人民政府财政所
西吉县苏堡乡人民政府财政所
西吉县苏堡乡人民政府财政所
西吉县王民乡人民政府财政所
西吉县王民乡人民政府财政所
西吉县王民乡人民政府财政所
西吉县王民乡人民政府财政所
西吉县田坪乡人民政府财政所
西吉县田坪乡人民政府财政所
西吉县西滩乡人民政府财政所
西吉县西滩乡人民政府财政所
西吉县下堡乡人民政府财政所
西吉县下堡乡人民政府财政所
西吉县夏寨乡人民政府财政所
西吉县硝河乡人民政府财政所
西吉县硝河乡人民政府财政所
西吉县新营乡人民政府财政所
西吉县新营乡人民政府财政所
西吉县兴隆镇人民政府财政所
西吉县兴隆镇人民政府财政所
西吉县兴平乡人民政府财政所
西吉县兴平乡人民政府财政所
西吉县玉桥乡人民政府财政所
西吉县红耀乡人民政府财政所
西吉县城郊乡人民政府
西吉县砖瓦厂
西吉县砖瓦厂
西吉县城郊乡人民政府
西吉县城郊乡人民政府
西吉县城郊乡人民政府
西吉县城郊乡人民政府
西吉县城郊乡人民政府
西吉县城郊乡人民政府
西吉县城郊乡人民政府
西吉县城郊乡人民政府
西吉县城郊乡人民政府
西吉县城郊乡人民政府
西吉县城郊乡人民政府
西吉县城郊乡人民政府
西吉县公易乡人民政府
西吉县公易乡人民政府
西吉县火石寨乡人民政府
西吉县火石寨乡人民政府
西吉县马莲乡人民政府
西吉县什字乡人民政府
西吉县王民乡人民政府
西吉县王民乡人民政府
西吉县王民乡人民政府
西吉县王民乡人民政府
西吉县王民乡人民政府
西吉县王民乡人民政府
西吉县王民乡人民政府
西吉县西滩乡人民政府
西吉县西滩乡人民政府
西吉县硝河乡人民政府
西吉县硝河乡人民政府
西吉县硝河乡人民政府
西吉县硝河乡人民政府
西吉县硝河乡人民政府
西吉县硝河乡人民政府
西吉县硝河乡人民政府
西吉县硝河乡人民政府
西吉县硝河乡人民政府
西吉县硝河乡人民政府
西吉县硝河乡人民政府
西吉县硝河乡人民政府
西吉县硝河乡人民政府
西吉县新营乡人民政府
西吉县新营乡人民政府
西吉县新营乡人民政府
西吉县新营乡人民政府
西吉县新营乡人民政府
西吉县新营乡人民政府
西吉县新营乡人民政府
西吉县新营乡人民政府
西吉县兴隆镇人民政府
西吉县兴隆镇人民政府
西吉县兴隆镇人民政府
西吉县兴隆镇人民政府
西吉县兴隆镇人民政府
西吉县兴隆镇人民政府
西吉县兴隆镇人民政府
西吉县兴隆镇人民政府
西吉县兴隆镇人民政府
西吉县兴隆镇人民政府
西吉县兴隆镇人民政府
西吉县城郊乡人民政府
西吉县兴坪乡人民政府
西吉县兴坪乡人民政府
西吉县兴坪乡人民政府
西吉县兴坪乡人民政府
西吉县兴坪乡人民政府
西吉县兴坪乡人民政府
西吉县玉桥乡人民政府
西吉县玉桥乡人民政府
西吉县玉桥乡人民政府
西吉县玉桥乡人民政府
西吉县玉桥乡人民政府
西吉县玉桥乡人民政府
西吉县玉桥乡人民政府
西吉县玉桥乡人民政府
隆德县观堡供销合作社
隆德县好水供销合作社
海生仁、杜国强、任玉萍、王义平
隆德县温堡供销合作社
隆德县联财供销合作社
张彦龙、马永安、王进学、苏怀东、汪萍
张俊杰、孙志高、孙世勤、李富国、卜九

香、郭晓丽
隆德县张程供销合作社
隆德县沙塘机砖厂
隆德县农业建设指挥办公室
隆德县沙塘机砖厂
宁夏回族自治区泾源县供销社综合服务

公司

序号

657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723

724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740

741

742

743
744

745

746
747
748
749
750
751

债务人名称

泾源县泾河源供销合作社

泾源县新民供销合作社

宁夏开源肉牛育肥有限公司

泾源县畜牧局

宁夏泾源县农业技术推广中心

宁夏回族自治区泾源县自来水站

彭阳县粮油加工厂
彭阳县福利宏达印刷厂

宁夏秦毅实业集团有限公司

利泽实业有限公司
宁夏绿苑农业综合发展有限责任公司

深圳中浩（集团）股份有限公司

华夏海南开发建设经营公司

泾源县芦草洼开发区养殖场

宁夏伟林房地产开发有限公司

宁夏金丰源实业有限责任公司

宁夏华举农工贸发展有限公司
贺兰县海原南梁台子区公所

银川邦威物资贸易有限公司

宁夏中远电气设备制造有限公司

宁夏荣信远贸易有限公司

宁夏蓝宇实业有限公司

宁夏金特嘉工贸有限公司

宁夏环通公共交通服务有限公司

宁夏成开工贸有限公司

银川金佰利工贸有限公司

银川华得工贸有限公司

宁夏联通科技工程有限公司

宁夏康华装饰集团有限公司

宁夏广博农牧业发展有限公司

宁夏奥德电子科技有限公司

宁夏银晨散热器有限公司

宁夏众亿和商贸有限公司
宁夏日月星商贸有限公司
宁夏隆翔宾馆（有限公司）
灵武市国巨商贸有限公司
宁夏腾飞金穗实业有限公司

银川新牧农业开发有限公司

银川福茂园商贸有限公司

宁夏成玉植物油有限责任公司

石嘴山市峰豪煤制品有限公司

平罗鑫盾煤炭有限公司

石嘴山市盛图农业开发有限公司

宁夏吉运开发建设(集团)有限公司

贺兰九天源橡胶有限公司

宁夏铂鸿实业有限公司
银川益康魔芋食品有限公司

宁夏昊恒物资贸易有限公司

宁夏宏远特种汽车制造有限公司
宁夏龙景园林绿化工程有限公司
宁夏远大可建科技有限公司
宁夏中创易通信息技术有限公司

石嘴山市盛图农业开发有限公司

宁夏炜钰煤制品有限公司

石嘴山市鼎泰碳素制品有限公司

宁夏新隆晟冶金有限公司

宁夏恒通煤炭有限公司

平罗县鑫晟煤制品有限公司

石嘴山市万鑫达新型建材有限公司

石嘴山市荣福工贸有限公司

石嘴山市中奥化工有限公司

宁夏美洁纸业股份有限公司

宁夏龙海信通置业有限公司

银川市海通物贸有限公司
宁夏禹氏环保设备有限公司

原债

权人

中国

农业

银行

股份

有限

公司

宁夏

回族

自治

区分

行

石嘴

山银

行股

份有

限公

司

截至2024年10

月31日剩余本金

66,000.00
29,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
200,000.00
700,000.00
200,000.00
100,000.00
205,000.00
680,000.00
450,000.00
300,000.00
150,000.00
65,000.00
0.00
390,000.00
30,000.00
15,900,000.00
17,000,000.00
14,500,000.00
14,800,000.00
49,000,000.00
2,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
500,000.00
1,000,000.00
1,300,000.00
365,170.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
807,640.00
3,998,470.00
384,240.00
499,914.18
300,000.00
1,000,000.00
4,999,450.00
7,000,000.00
799,937.34
1,563,413.27
7,000,000.00
1,060,000.00
1,375,000.00
1,356,327.62
5,230,000.00
4,850,000.00
3,000,000.00
1,851,239.00
1,000,000.00
5,000,000.00
2,000,000.00
8,700,000.00
22,635,772.68
60,000,000.00
34,999,400.00
12,992,230.79
7,311,904.72
5,995,279.13
700,000.00
7,700,000.00

37,805,400.00
2,000,000.00
9,920,860.87
4,524,851.11
2,000,000.00
6,889,136.26
3,000,000.00
4,000,000.00
3,915,620.17
0.00
5,000,000.00
30,000,000.00
1,515,281.60
4,997,068.40
11,993,126.62
7,306,048.21
4,000,000.00

4,944,040.00

8,494,221.82

9,800,000.00
4,941,404.43

1,800,000.00

1,189,867.78
1,850,000.00
36,716,500.00
35,000,000.00
6,000,000.00
5,000,000.00

抵押担保情况

抵押

抵押

抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
保证
保证
保证
保证
保证
保证
抵押
保证
无
无
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
无
无
无
抵押
抵押
保证
保证
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押
抵押

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

抵押+保证

保证

保证

保证

保证

抵押+保证

保证

抵押+保证

保证

抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

保证

保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

保证

保证+抵押
保证+抵押
抵押
保证+抵押

保证

保证+抵押
抵押+保证
保证+抵押
抵押+保证

抵押+保证

保证

抵押+保证

保证

保证

保证

保证

抵押+保证

保证

保证

抵押+保证

抵押＋保证

抵押＋保证

抵押＋保证
抵押＋保证

担保人

宁夏回族自治区泾源县供销社综合服务公

司
宁夏回族自治区泾源县供销社综合服务公

司
宁夏开源肉牛育肥有限公司
宁夏开源肉牛育肥有限公司
宁夏开源肉牛育肥有限公司
宁夏开源肉牛育肥有限公司
宁夏开源肉牛育肥有限公司
泾源县草地牧业开发公司
泾源县草地牧业开发公司
泾源县草地牧业开发公司
泾源县草地牧业开发公司
泾源县建筑材料综合厂
泾源县种籽公司
宁夏回族自治区泾源县自来水站
泾源县建筑工程公司

宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
宁夏秦毅实业集团有限公司
利泽实业有限公司
宁夏绿苑农业综合发展有限责任公司

泾源县芦草洼开发区养殖场
泾源县芦草洼开发区养殖场
宁夏大成房地产开发部
永宁县自来水公司
宁夏金丰源实业有限责任公司
宁夏金丰源实业有限责任公司
宁夏金丰源实业有限责任公司
宁夏金丰源实业有限责任公司
宁夏金丰源实业有限责任公司
宁夏金丰源实业有限责任公司
宁夏金丰源实业有限责任公司
宁夏金丰源实业有限责任公司
宁夏华举农工贸发展有限公司
海原县南梁台子区公所
宁夏金特嘉工贸有限公司、高永霞、张斌、刘

会芳、王建军
宁夏金特嘉工贸有限公司、高永霞、张斌、刘

会芳、王建军
由银川九邦天达商贸有限公司、马立贵、李

莉、孙爱军、汪红燕
宁夏兆力汽车维修服务有限公司、银川荣信

达贸易有限、戈兆义、詹秋生、戈晓燕
宁夏凯宝商贸有限公司、宁夏成开工贸有限

公司、李小宇、赵柯、曾咏红、蒋明、冉迪
银川邦威物资贸易有限公司、王建军、刘会

芳、高永霞、张斌
宁夏民依科技有限公司、唐凯、刘景燕
宁夏凯宝商贸有限公司、宁夏蓝宇实业有限

公司、曾咏红、赵柯、李小宇、冉迪、蒋明
由张微、张勣、贾丽芳、陈静
银川恒瑞丰物资有限公司、宁夏锦益恒物资有

限公司、龚学明、张学祥、郝立芳、朱洪峰、李芳
宁夏锦益恒物资有限公司、张学祥、郝立芳、

龚学明
宁夏盐池县恒德煤业有限公司、刘鹏、刘莉
宁夏银晨散热器有限公司、李铎、李佳明、陈

廷敏、黄昌俊、宁夏东港餐饮管理集团有限

公司、汪清录
马彩侠、张燕、朱爱军
宁夏新通华食品原料有限公司、庾凤琪、刘

念华、解丽生、郁晓凤
宁夏新通华食品原料有限公司、庾凤琪、刘

念华、解丽生、郁晓凤、张燕霞
宁夏康华装饰集团有限公司、李铎、陈廷敏、

黄昌俊、李佳明
方学武、柴克娟
何少明、宁夏昊王国际饭店有限公司
梁万国、杨素敏、梁嘉豪
李建明、李荣华、蔡培青
王绍利、李文静、宁夏力帆凯马汽车有限公司
王绍利、李文静、银川鑫泰和商贸有限公司、

王少龙、李文斌、李文军、郭文明
王绍利、李文静、郭文明
宁夏南方化工科技有限公司、宁夏饮马湖饲

料有限责任公司、余奇凯、王寿苗、陈玉、陈

宏伟、徐月霞、陈宏敏
平罗县圣火煤炭有限公司、雷刚、李燕平
平罗县三江煤制品有限公司、石嘴山市卓成

工贸有限公司、王昌胜、王钱胜、王三昌、王

小胜、杨轶、徐亚莉
平罗县三江煤制品有限公司、王昌胜、王钱

胜、王三昌、王小胜
平罗县圣火煤炭有限公司、石嘴山市林清工

贸有限责任公司、雷刚、郑勇、黄占清
宁夏西部吉运国际物流有限公司、尤天彪
宁夏华峰化工有限公司、秦大伟、季新华、周

增诚、贾莉娣
马跃海
孔凡强
袁海龙
袁海龙
宁夏宁宏基耐磨材料股份有限公司、刘宏

伟、袁海龙
由王春花、李海军
夏龙、窦文婷
肖奕、宁夏蓝山投资置业有限公司
冉弢、冉迪、朱岁一、胡力兵
平罗县圣火煤炭有限公司、石嘴山市荣华缘

冶金有限责任公司、雷刚、陈国芳
平罗鑫盾煤炭有限公司、王钱胜、王昌胜、郭

庆、刘兆军
陈雷、陈志杰、沈宁雯
平罗鑫盾煤炭有限公司、陈志杰、马红芳、苏

建新、王昌胜、苏马玉洁
平罗鑫盾煤炭有限公司、石嘴山市纳福化工

有限公司、王昌胜、苏建新、苏马玉洁、马红

芳、纳明
石嘴山市嘉鹏工贸有限公司、宁夏炜钰煤制

品有限公司、丁宁花、李虎、安长征、刘兆军、

郭庆、郑文孝
石嘴山市嘉鹏工贸有限公司、李虎、安长征、

丁宁花、马文斌
石嘴山市纳福化工有限公司、纳明、张兴华、

翟永刚
宁夏金海宏源新型能源开发有限公司、宁夏

鸿昌工贸有限公司、石嘴山市源宇商贸有限

公司、强宏毅、韩清宏、潘光存、潘光孝、赵秀

琴、潘铎宁
冯云、黄润霏
石嘴山市万鑫达新型建材有限公司、潘光

存、路炜、杨艳秀
宁夏美洁纸业股份有限公司、宁夏铁马轴承

有限责任公司、周兴起
宁夏龙海信通房地产开发有限公司、宁夏龙

海贸易有限公司、杨建宁、李金贵、马莉
王黎、胡春燕
宁夏禹氏环保设备有限公司、魏超、魏琦英

法报广告2024 年 12 月 24 日 星期一 版式设计 谢莹 校对 周越波 05